РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД БАЛЕЙ»

Постановление

[bookmark: _GoBack]  «02» октября  2023года                                                    № 575

г.Балей

О внесении изменений в Постановление Администрации городского поселения «Город Балей» №349 от 04.07.2022 г. «Об утверждении Муниципального краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края, на 2023-2025 годы в городском
 поселении «Город Балей»
В соответствии со ст. 29 Устава городского поселения «Город Балей», в связи с возникшей необходимостью, Администрация городского поселения «Город Балей»
ПОСТАНАВЛЯЕТ:
1.   Муниципальный краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края, на 2023-2025 годы в городском поселении «Город Балей», утвержденный постановлением Администрации городского поселения «Город Балей» 04.07.2022 года № 349 изложить в новой редакции согласно приложения1.
2.   Настоящее постановление обнародовать на официальных стендах городского поселения «Город Балей» и на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования сети Интернет.
3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

И.о.главы  городского поселения
 «Город Балей» ______________________________ В.В.Квятков

Исп.Бахтиданова Г.И
Тел.8(30232)5-14-41
Согласовано: юристконсульт                   Солдатов Я.С